PORTARIA N.º 783, DE 09 DE SETEMBRO DE 2015

Destituir e nomear servidor municipal como
fiscal do Contrato abaixo.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito do Município de Lucas do Rio
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1°  Destituir JULIANO  CESAR  FERREIRA,  e  nomear  CRISTIANO
WILLRICH, ocupante do cargo de Superintendente de Controle -SMIO lotado na Secretária
Municipal de Infraestrutura e Obras, como fiscal dos Contratos abaixo o quais tem por objeto a
contratação de pessoa jurídica para executar serviços de manutenção preventiva e corretiva de
veículos operacionais (automóveis leves, camionetes, ambulâncias, ônibus, caminhões, motos,
implementos agrícolas e maquinas agrícolas e pesadas), independente de marca e categoria para
atendimento de frota de veículos do Município  de Lucas do Rio Verde/MT:

CONTRATO Nº MODALIDADE LICITAÇÃO

131/2015 Pregão Presencial 051/2015

132/2015 Pregão Presencial 051/2015

133/2015 Pregão Presencial 051/2015

134/2015 Pregão Presencial 051/2015

135/2015 Pregão Presencial 051/2015

205/2015 Pregão Presencial 051/2015

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Solimara Ligia Moura
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão

Registre-se e Publique-se
CPF do Fiscal: _____________________________

Ciente em: _________/__________/____________

Assinatura: ________________________________

Nome por extenso: __________________________

	RESOLVE: